
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. q 3 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memo. FED n. 304, de 4/4/2003, 

RESOLVE: 

Designar a Professora Maria do Socorro Silva, matrícula no Siape n. 
0402458, para exercer a função de Coordenadora de Extensão (FG-2) da Faculdade 
de Educação/FE. 

Brasília, U de IIE5FL 

ÉM J ,Á) 

/ j

Lauro Morhy 
Reitor 

de 2003. 

A partir de 3/4/2003 


